МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ)

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

ц / / » 2017.

О создании постоянных комиссий Учёного совета
Набережночелнинского института (филиала) КФУ

Для обеспечения деятельности Учёного совета Набережночелнинского института (фили­
ала) КФУ (решение Учёного совета от 30 марта 2017., протокол №4), п р и к а з ы в а ю :

1. Создать из числа членов Учёного совета постоянные комиссии в следующем соста­
ве с 31 марта 2017 года:

1.1. Аттестационная комиссия:
Председатель комиссии: Исавнин Алексей Геннадьевич -  заведующий кафедрой биз­

нес-информатики и математических методов в экономике, д.ф.-м.н, профессор.
Члены комиссии:
Ахметов Наил Дамирович -  заведующий кафедрой механики и конструирования,

к.т.н., доцент;
Билялова Альбина Анваровна -  заведующий кафедрой филологии, д.фил.наук, до­

цент;
Курочкин Анатолий Васильевич -  заведующий кафедрой конституционного, админи­

стративного и международного права, к.ю.н., доцент;
Магизов Рустем Робертович -  начальник юридического отдела, к.ю.н., доцент.

1.2. Академическая комиссия:
Председатель комиссии: Ахметсагиров Рамиль Ильясович - начальник учебно­

методического управления, к.т.н., доцент.
Члены комиссии:
Ахметов Фриль Мирзанурович -  доцент кафедры технологии строительства и строи­

тельных материалов к.т.н.;
Бычкова Татьяна Ивановна -  директор инженерно-экономического колледжа, к.п.н.;
Исрафилов Ирек Хуснемарданович -  заведующий кафедрой высокоэнергетических

процессов и агрегатов, д.т.н., профессор;
Каюмов Айдар Талгатович -  профессор кафедры социально-гуманитарных наук

д-Ф-н-;
Махмутов Ильнур Ильязович- доцент кафедры бизнес-информатики и математиче­

ских методов в экономике, к.э.н.;
Панкратов Дмитрий Леонидович -  профессор кафедры машиностроения, д.т.н.

1.3. Правовая комиссия:
Председатель комиссии: Туманов Дмитрий Юрьевич -  заведующий кафедрой теории

и истории государства и права, к.ю.н., доцент.
Члены комиссии:

1. 3 . 1.40

Хамитов Радик Накимович -  заведующий кафедрой уголовного права, уголовного
процесса и криминалистики, д.ф.н., к.ю.н., доцент;

Валиев Рустам Асгатович -  заведующий кафедрой информационных систем, к.ф.-м.н.;
1.4. Комиссия по культурно-воспитательной деятельности, социальной и мо­

лодежной политике:
Председатель комиссии: Кривенкова Мария Витальевна -  заведующий кафедрой

гражданского права и гражданского процесса, к.ю.н., доцент.
Члены комиссии:
Гусев Валерий Леонидович -  председатель профсоюзной организации студентов и

аспирантов;
Сотников Михаил Иванович -  председатель профсоюзной организации работников.

2. Начальнику отдела делопроизводства Каюмовой P.M. довести настоящий приказ до
сведения всех структурных подразделений института.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

М.М. Ганиев